
ORDIN nr. 709 din 20 octombrie 2006 privind completarea anexei la 
Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 
149/2005 pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de 
clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu modificările şi completările ulterioare, 
văzând agenţiile de clasificare propuse de Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
transmise prin procesele-verbale nr. 99/2006, 102/2006, 117/2006, 120/2006 şi 125/2006, precum şi 
Referatul de aprobare al Direcţiei generale implementare politici sectoriale şi de piaţă nr. 100.922 din 24 
iulie 2006, 
în temeiul art. 9 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 155/2005 privind organizarea şi funcţionarea 
Ministerului Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările şi completările ulterioare, 
ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale emite prezentul ordin. 
Art. I 
1.Anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 pentru aprobarea 

Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, publicat în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, cu completările ulterioare, se 
completează cu cinci noi poziţii, poziţiile 32 - 36, cu următorul cuprins: 
 
"32. Societatea Comercială «TRIMED AGAFITEI VET» 

- S.R.L 
17753135 Satul Scăricica nr. 3, comuna Alexandru cel 

Bun, judeţul Neamţ 

33. Societatea Comercială «AGENŢIA DE 
CLASIFICARE S.G.D.» -- S.R.L. 

18765928 Str. Nicolae Titulescu bl. 2, se. 3, et. 3, ap. 8, 
municipiul Târgu Jiu, judeţul Gorj 

34. Societatea Comercială «EMILIAN LINE» - S.R.L. 18850250 Str. Silistra bl. A 88, se. B, et. 1, ap. 4, 
municipiul Timişoara, judeţul Timiş 

35. Societatea Comercială «NONOCAR» -- S.R.L. 15697608 Str. Crângului nr. 20, bl. 23, se. B, ap. 18, 
municipiul Sfântu Gheorghe, judeţul Covasna 

36. Societatea Comercială «MODA-SIB» -- S.R.L. 3096663 Str. Alexandru Papiu Marian nr. 3, municipiul 
Sibiu, judeţul Sibiu" 

Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Gheorghe Flutur 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 879 din data de 27 octombrie 2006 
 


